СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ

От «05  » июня    2017 г.  №40

«Об отмене решения № 37 от 13.04.2017 г.
о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
 «поселок Прямицыно»
Октябрьского района Курской области»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 3 Федерального Закона № 494-ФЗ от 28.12.2016 года, «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», так же  руководствуясь  ФЗ от 06.10.2013 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями Собрание депутатов поселка Прямицыно
                                                          РЕШИЛО :
1.Отменить  решение  Собрания депутатов поселка Прямицыно № 37 от 13.04.2017г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области».

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов поселка  Прямицыно                   И.Н. Скворцова

Глава поселка Прямицыно				                                  Ю. И. Сорокин